



**Do Wykonawców**

**Dot.:** Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek**. Nr postępowania ZP/WIBHiŚ/04/2024.

Zamawiający – Politechnika Warszawska Wydział Instalacji Budowlanych Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, udziela odpowiedzi na pytanie zadane przez Wykonawcę:

**Pytanie:**

Chciałabym uzyskać potwierdzenie, że pozycjach poz. 30 (Develop ineo 224e czarny), 31(Dvelop ineo 224e cyjan), 32(Dvelop ineo 224e magenta), 33( Develop ineo 224e żółty) . Mają Państwo namyśli urządzenie z "+" tj Develop ineo +224e?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dysponuje urządzeniem o nazwie „Develop ineo 224e”.

**Sprostowanie odpowiedzi na pytanie 6** udzielonej w dniu 20.08.2024 r.:

**Pytania dot. zamówienie opcjonalnego – bębny** (tabela II):

**Pytanie 6** (dot. poz. 16 ( Xerox WorkCentre 3025), 17(Canon MF633C), 19(Samsung ML-1630W))

Do wskazanego urządzenia nie występuje dedykowany bęben jako odrębny materiał eksploatacyjny. Prosimy o wykreślenie tego produktu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla pozycje 16, 17 i 19. Zamawiający opublikował na stronie postępowania skorygowany formularz cenowy.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część treści SWZ.

Prodziekan ds. Studenckich  
Wydział Instalacji Budowlanych  
Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska  
dr hab. inż. Mirosław Szytak-Szydłowski, prof. uczelni

Załącznik:

Skorygowany formularz cenowy.